Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2017/SEJUDH-MT

A Secretaria de Estado de Justiça e Direitos Humanos - SEJUDH torna público para conhecimento dos interessados o
resultado do Pregão Eletrônico nº 006/2017/SEJUDH-MT, Processo nº 181366/2017, realizado no dia 24/08/2017, às
14:00hs, cujo objeto é a contratação de pessoa jurídica especializada na prestação de serviços de preparo e fornecimento
de alimentação, para os adolescentes do sexo masculino em conflito com a lei e para os servidores plantonistas do Centro
de Atendimento Socioeducativo Masculino de Rondonópolis/MT, constando de café da manhã, almoço, lanche, jantar e
ceia, todos os dias da semana, inclusive aos sábados, domingos e feriados. Sendo nomeada vencedora, a empresa
abaixo:

LOTE EMPRESA CNPJ TOTAL R$

Único
STILLUS
ALIMENTAÇÃO
LTDA

00.787.023/0034-
56 615.427,20

VALORTOTAL 615.427,20

ADJUDICO e HOMOLOGO oprocessolicitatórionovalortotaldeR$
615.427,20 (seiscentos e quinze mil quatrocentos e vinte e sete reais e
vinte centavos).

Cuiabá/MT,01desetembrode2017.

AIRTON BENEDITO DE SIQUEIRA JUNIOR - CEL. PM/MT

Secretário de Estado de Justiça e Direitos Humanos

(original assinado)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 73a33f93

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T02:46:54-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial